МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

П Р И К А З

от  " 01"09. 2022г.                                      № 412-02

О запрете курения в помещении и на территории школы

В соответствии с планом работы школы с целью формирования навыка

здорового образа жизни и сохранения здоровья учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1.Запретить курение взрослых сотрудников школы и учащихся в учреждении

и на территории школы.

2.В случае нарушения приказа

- взрослые сотрудники подвергаются административному наказанию;

- учащиеся замеченные в курении приглашаются на заседание Совета

профилактики.

3. Руководителю волонтерского отряда  Степанцовой И.И.

-  организовать проведение рейдов «Школа без дыма»,

- составить банк данных курящих учащихся.

4. Педагогу-психологу Мадылян М.А. организовать проведение

индивидуальной работы с данной категорией учащихся.

5. Классным руководителям содействовать занятости учащихся во

внеурочное время.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  по

ВР Гаевской А.А.

Директор МАОУ СОШ № 84                                   И.А.Устинова

Ознакомлен:

Гаевская А.А.

Мадылян М.А.

		2022-10-18T19:13:55+0300
	МАОУ СОШ № 84
	Я являюсь автором этого документа